平成 31年 2月吉日

           様

                 えびす・だいこくマラソン大会実行委員会

会長 松浦 正敬

「２０１９えびす・だいこく１００キロマラソン大会」の広告協賛について（依頼）

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、当会では、本年度も地域のスポーツ振興及び観光振興等を目的として、地元行政機関や関

係諸団体と連携し「えびす・だいこく１００キロマラソン」を開催いたます。大会規模も参加者

約 1,800 名を定員とし、開催する運びとなりました。

 つきましては、昨年度同様、当大会プログラムへの広告協賛を賜りたく存じます。

趣旨をご理解いただき、ご厚情賜りますよう、何卒、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．大会概要：別紙添付「大会要項」の通り

２．協賛内容：大会プログラムへの広告掲載（Ａ４版モノクロ・約８０頁×２，５００部発行）

       ※大会プログラムは無償配布（選手・関係者・スポンサーほか）

３．広告料金：Ａ４-１頁  （表４面）  １００，０００円以上

       Ａ４-１頁  （表２面）   ８０，０００円以上

       Ａ４-１頁  （表３面）   ６０，０００円以上

       Ａ４-１頁  （中 面）   １０，０００円以上

       Ａ４-１／２頁（中 面）    ５，０００円以上

４．お申込み：裏面の「広告・協賛申込書」に必要事項をご記入の上、郵送、メールまたは FAXに

てお申込みください。（担当者へのお申付けも可）

       尚、表２～４面及び特別協賛枠は限りがありますので原則的に先着順とします。

５．広告内容：貴社よりご提出いただきます。（ebi-dai@mable.ne.jpまでデーター送付）

６．申込期限：平成３１年２月２８日まで ※原稿入稿は３月１３日(水)まで

７．問い合せ：〒690-1501 島根県松江市美保関町美保関 661 番地 松江観光協会美保関町支部内

えびす・だいこくマラソン大会実行委員会 事務局

TEL：0852-73-9001 FAX：0852-73-9005 ﾒｰﾙ：ebi-dai@mable.ne.jp

mailto:ebi-dai@mable.ne.jp
mailto:ebi-dai@mable.ne.jp

「２０１９えびす・だいこく１００キロマラソン大会」

広告協賛申込書

えびす・だいこくマラソン大会実行委員会

事務局長 住吉 裕 宛

２０１９えびす・だいこく１００キロマラソン大会プログラムへの広告掲載を申込みます。

平成   年  月  日

貴社名

ご住所

ＴＥＬ                 ＦＡＸ

ご担当者             メールアドレス

＜申込み内容＞

ご希望の掲載内容にチェックを入れ、申込金額をご記入ください。

□ Ａ４-１頁  （表４面）  １００，０００円以上  申込金額（         円）

□ Ａ４-１頁  （表２面）   ８０，０００円以上  申込金額（         円）

□ Ａ４-１頁  （表３面）   ６０，０００円以上  申込金額（         円）

□ Ａ４-１頁  （中 面）   １０，０００円以上  申込金額（         円）

□ Ａ４-１／２頁（中 面）    ５，０００円以上  申込金額（         円）

以上